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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder opbevaringstemperatur, tildækning og
adskillelse samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Ingen anmærkninger. Gennemgået procedurer for
tilvirkning, opbevaring og salg af sandwich.
Følgende er konstateret: Der er en del små sorte fluer i
virksomheden
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden har iværksat
bekæmpelse.
Konkret vejledt om at iværksætte flere tiltag for bekæmpelse.
Evt. øget fokus på rengøring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Lille gang
mellem bageri og butik fremstår ikke tilstrækkeligt rengjort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om øget frekvens for rengøring af køleskab
samt hjørner og kanter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejledt om regler for
vedligehold i fødevarevirksomheder, herunder gulv, lister og
karme i mellemgang. Manglende vedligeholdelse besværliggør
en tilstrækkelig rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
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Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og
opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til d.d. Ingen anmærkninger. Konkret vejledt
om at overholde de fastsatte frekvenser for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer
Kontrolleret at, der er sammenhæng mellem oplysninger om CVR nr. på www.virk.dk og bon fra kasseapperat.
Ingen anmærkninger.


